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STÓŁ SKŁADAN Y 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od 20,03,200-2 v/ 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest stół składany przeznaczony do użytkowania 

w ogrodach i innych obiektach na wolnym powietrzu. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w jego kształcie, 

powierzchni i barwie. 

Przedmiot wzoru użytkowego jest pokazany na załączonym materiale ilustracyjnym 

przedstawiającym stół składany w widoku z boku. 

Stół składany posiada stelaż wykonany z rur stalowych i płaskowników oraz jednolity 

blat wzmocniony od spodu dwoma listwami. Stelaż stanowią dwie pary nóg 

0 zróżnicowanej długości zbliżone kształtem do litery „X" rozszerzone w części dolnej 

1 odpowiednio połączone nierozłącznie dwiema równoległymi poprzeczkami, przy czym 

w części środkowej nogi połączone są ze sobą obrotowo. 

Górne: dłuższe i krótsze końce nóg połączone są poprzeczkami spiętymi elementem 

o kształcie zbliżonym do litery „C", przy czym poprzeczka górnych dłuższych nóg 

zamocowana jest obrotowo w uchwytach mocujących połączonych od spodu s blatem 



stołu. Poprzeczka łącząca krótsze końce nóg wsparta jest na ceowniku mocowanym od 
spodu do blatu stołu. Rozwiązanie to zapewnia zabezpieczenie stołu przed jego złożeniem 
i równocześnie wyrównuje zróżnicowaną długość nóg co zapewnia jego stabilność. 
Blat stołu ma okrągły kształt, a zewnętrzna jego powierzchnia wykonana jest w kolorze 
naturalnego drewna, zaś konstrukcja stelaża malowana jest farbą proszkową. Dolne końce 
nóg są zaślepione zatyczkami, jak przedstawiono na załączonym materiale ilustracyjnym. 

Stół składany przedstawiony na materiale ilustracyjnym charakteryzuje się tym, że: 

- stelaż stanowią dwie pary nóg o zróżnicowanej długości, zbliżone kształtem do litery 

„X" rozszerzone w części dolnej i odpowiednio połączone nierozłącznie dwiema 

równoległymi poprzeczkami, 

- górne poprzeczki nóg spięte są elementem, którego kształt zbliżony jest do litery „C", 

- poprzeczka górnych dłuższych nóg zamocowana jest obrotowo, 

- poprzeczka górnych krótszych nóg wsparta jest na ceowniku. 
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